
CAMARA MUNICIPAL ARARAQUARA Nr.:   54/2025
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

9/2025 Processo Administrativo:

 Contrato:

 Data da Solicitação: 14/02/2025
14/02/2025

Sem termo

ESTADO DE SÃO PAULO

Prédio Sede - Rua São Bento, 887 - Centro - Araraquara - SP
CEP: 14801-300  CNPJ: 51.817.799/0001-44  Telefone: (16) 3301-0600
E-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br

14/02/2025 Data de Homologação:

2106 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: CAMARA MUNICIPAL ARARAQUARA

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

Página: 1 / 1

Licitação: 5/2025-DL

1934637766
1934550151
1934637355

Telefone(s):
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

02.844.351/0001-04
CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA

contato@cooperarts.ind.brE-mail:

HENRIQUE WIEZEL, 870, DISTRITO INDUSTRIAL I - 13456-165, SANTA
BÁRBARA D'OESTE - SP

Endereço:

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0100100048  -  Gerência de Gestão de Patrimônio e Serv.

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega: Conforme edital

Local de Entrega: CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Objeto da Contratação: Contratação de empresa para confecção de placas de identificação patrimonial

Observações:

Empenho:

Desdobramento :
Recurso :

10 - 01.001.00.000.0112.2004.1.2.07.33.39 - Manutenção do Corpo Administrativo

1 - GERAL

Despesas:
Tipo Empenho: ORDINARIO

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL EM
POLIESTER FLEXIVEL - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
PATRIMONIAL EM POLIESTER FLEXIVEL

450,000,45001.000,000 UN1

Total Geral: 450,00

14 de Fevereiro de 2025 ____________________________________
Thiago Moura Bego

Gerente

Araraquara/SP,


		2025-02-14T14:26:51-0300
	THIAGO MOURA BEGO:32174078813
	I am the author of this document




